[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÚBA

Rua Opemá, 610 – Centro – CEP: 36.170-000 – Piraúba – MG

Telefax: (32) 3573 1575 – 3573 1698

LEI Nº 0913/2016.
“Autoriza o Poder Executivo Municipal a mudar o nome da Creche Municipal Maria Ferreira Xavier e dá outras providências”.
MARIA APARECIDA ROBERTO FERREIRA, Prefeita Municipal de Piraúba/MG, no uso de suas atribuições legais, FAÇO SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e EU sanciono a Seguinte Lei:
Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a mudar o nome da Creche Municipal Maria Ferreira Xavier.

Parágrafo Único - A Creche Municipal Maria Ferreira Xavier passará a chamar-se “CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA FERREIRA XAVIER”.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3ª. Revogam-se as disposições em contrario.

Piraúba, 17 de fevereiro de 2016.

______________________________________

Dra. Maria Aparecida Roberto Ferreira

Prefeita Municipal de Piraúba – MG

PAGE
Página 1 de 1

[image: image1.jpg]